Директору школы- интерната VIII вида г. Котельнича
                                                                             Селезеневой Ольге Петровне
……………………………………………………………………………….. ,

                                                                    Проживающей по адресу………………………………………

…………………………………………………………………………………

Заявление.

Я, ………………………………………………………………………………………………………., прошу принять в школу моего (мою) сына, (дочь)…………………………………………………………...................................................
Я, …………………………………………………………………………………………………………… , ознакомлена с:

· Уставом школы;

· Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

· Свидетельством о государственной аккредитации;

· Основными образовательными программами.
Дата……………………                                                          Подпись……………………………